
 

5ª Prova de Certificação de Operadores do Mercado de Energia 

Elétrica (2016) – 22/10/2016 

Lista de Candidatos Aprovados 

Prova de Certificação 

08/11/2016 

n. de inscrição Candidato email 

3 Ângela Saraiva angela.saraiva@grupoelectra.com.br 

4 Anrhy Alcoforado de Souza Macedo anrhy.macedo@iconeenergia.com.br 

7 Bruno Pioli bruno.pioli@comerc.com.br 

12 Diego de Oliveira Velloso diego.velloso@btgpactual.com 

13 Diogo Franzon Baraban diogo.baraban@edpbr.com.br 

14 Edmar André da Silva Neto edm_andre@hotmail.com 

15 Eduardo Bicalho da Silva Cruz educruz@cemig.com.br 

23 Filipe Victor Guedes Silva filipevguedes@gmail.com 

24 Frederico de Moraes Bezerra frederico.bezerra@eletronenergy.com.br 

32 Luís Fernando Junqueira Silva junqueira@traderenergia.com.br 

36 Rafael Bozzo de Oliveira  rafael.bozzo@edpbr.com.br 

37 Raoni Rugai Marinho raoni.marinho@comerc.com.br 

40 Richard Venega Romanosque richard.romanosque@copel.com 

41 Ritchie Guder ritchie.guder@cpas.com.br 

43 Rodge Helton Lima Souza rodge@santoantonioenergia.com.br 

44 Rodrigo Alvim Furtado Gomes rafg@outlook.com 

46 Sávio Diego Suek savio@tradener.com.br 

52 Vinícius de Souza Nunes vinicius.nunes@comerc.com.br 

54 Wagner Avelino Folster wagner.avelino@comerc.com.br 

55 Rafael Moulie Corrêa rafael.correa@dure.com.br 

 


